ПРЕДОСТАВИТЬ
с _______________________________

Директор школы МБОУ «Школа № 48»

_______________      Е.В. Жилис

	Директору МБОУ «Школа № 48»
Е.В. Жилис
________________________________

___________________________________

домашний адрес, телефон: ____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу предоставить бесплатное питание моему сыну (моей дочери)
__________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка)

ученику (ученице) ____ класса, как учащемуся из категории «Дети-инвалиды».
Приложение:
	№
	Документы
	Количество листов

	1
	Заявление родителя (законного представителя)

	2
	Копия паспорта родителя (законного представителя)

	3
	Документы, подтверждающие факт установления инвалидности.

	4
	Копия СНИЛС учащегося.

Достоверность предоставленных сведений подтверждаю.
Обязуюсь своевременно известить Школу об изменении обстоятельств, являвшихся основанием для зачисления на бесплатное питание.
«_____» ________________ года        / ____________ / _______________________